АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «20»  июня 2019 года        р.п. Старая Кулатка                            № 75-р
              О возложении функций контрактного управляющего

 В соответствии со статьей 38 Федерального Закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Возложить функции контрактного управляющего администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области на Первого заместителя главы администрации по экономическому развитию муниципального образования «Старокулаткинский район» Ахмедова Илдуса Хамзевича.
2.Распоряжение от 30.08.2018 г. №66-р «О возложении функций управляющего» признать утратившим силу.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».

Глава   администрации
 И.Ш. Магдеев